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En av pinsebevegelsens fremragende bibellærere, Øyvind Gaarder 
Andersen har gitt ut en bok som fortjener stor oppmerksomhet. Den bærer 
tittelen ”Våg å tenke – våg å tro! Trosforsvar”. 
Boken er ikke skrevet over natten. Denne har forfatteren arbeidet med i 
flere år. Den er grundig, har et godt språk og er egentlig svært ”spennende”. 
Gaarder Andersen øser av sin kunnskap, til stor glede og oppbyggelse for 
leserne. 
Boken er innedelt i flere hovedavsnitt, som kan leses uavhengig av 
hverandre. Imidlertid anbefaler jeg suksessiv lesning. 
Gaarder Andersen er grundig i sin utleggelse om det ondes opprinnelse. 
Han understreker at Gud er en personlig Gud som skapte mennesker som 
personligheter og skriver at ”Personlig fellesskap og kjærlighet er bare 
mulig for vesener med fri vilje” 
Et viktig avsnitt i boken handler om meningen med livet. Her forteller han 
den kjente russiske forfatteren Leo Tolstojs historie og viser til filosofer og 
verdenskjente personer. Han forklarer hva panteisme er og sier litt om 
andre religioner, som hinduismen, New Age, buddhismen og islam. 
Gaarder Andersen plasserer tegn og under der de hører hjemme – i 
kristenlivet og forteller om underet i sin hjemmemenighet, Tabernaklet i 
Bergen, da en kvinne i menigheten, Brita Gloppen ble underfullt helbredet. 
Det viktigste under er imidlertid Jesu oppstandelse. Vi får  grundig 
undervisning i hva som skjedde med Jesus både i forbindelse med hans død 
på korset og i oppstandelsen.  
Gaarder Andersen forkynner Bibelens historiske pålitelighet og tar et 
oppgjør med Da Vincikoden. Vi blir også forklart hvorfor det falske 
Thomasevangeliet ikke er integrert i den nytestamentlige kanon. 
Forfatteren tar også for seg temaet vitenskap og tro og kommer med ganske 
overraskende uttalelser om Big Bang-teorien. Forfatteren gir også grundig 
innføring i darwinismen. 
I bokens siste del tar Gaarder Andersen opp homofilispørsmålet og kommer 
til følgende konklusjon: ”Guds ord er vår eneste sikre rettesnor for vårt liv. 



Og Guds ord taler klart i dette spørsmålet. Derfor kan vi ikke råde noen til å 
avvike fra det”. 
Det vises til noter og kommentarer bak i boken. 
Dette trosforsvaret anbefales på det alle beste. Vær med å gjøre den kjent. 
Den gir mye – både til hodet og hjertet. 
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